CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ~3 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 229/07,

RESOLVE:

1 - NOMEAR HAMILTON SANTOS para exercer o cargo em comissão
de Assessor, CL-11, no Gabinete da Presidência. (LP)

2 - EXONERAR VANESSA BUSANELLO DA CUNHA, matrícula nO
17.483, do cargo em comissão de Assessor, CL-ll, do Gabinete da Presidência, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de Diretoria, CL-11, na Diretoria
de Recursos Humanos. (LP)

3 - EXONERAR HELIANA TOTI OLIVEIRA, matrícula nO 17.612, do
cargo em comissão de Assessor de Diretoria, CL-ll, da Diretoria de Recursos
Humanos. (LP)

Brasília, -de fevereir e 2009.

Dep tado LEO~ ~DENTEliden'"